封面：

请务必按顺序装订，所有材料加盖公章！
江门市技师学院
2023年退休教职工节日慰问品采购项目
响 应 文 件
（正本/副本）

投标单位（盖章）：
法定代表人或其委托代理人（签字）：
委托代理人联系电话：
日    期：   2022  年    月    日
附件一：投标单位关于资格的声明函

致：江门市技师学院：

我们　　　　（投标单位）　　愿意对             （项目名称）                  进行投标。并在此声明，投标文件材料中所有关于投标人资格的文件材料、证明、陈述均是真实、准确的。如果发现此类文件材料、证明、陈述与事实不符，我方将承担由此而产生的一切后果。

特此声明!

投标 单位：　　　 (全称、盖章)
法定代表人：　　　 (签字)
或委托代理人：　　　 (签字)
日      期：     年　　月　　日

附件二：营业执照复印件（加盖公章）
附件三：法人身份证复印件（正反面并加盖公章）
附件四：营业门店及自提专柜服务证明材料图片（市区内3家以上，并加盖公章）
附件五：商务部分
1、供货时效。

2、提货服务。

3、产品质量服务。

4、提供最近两年内服务同类学校业绩材料（提供合同复印件或中标通知书并加盖公章）

附件六：无重大违法记录申明
无重大违法记录的书面声明
 

致： 江门市技师学院
        （投标单位）      郑重承诺：我单位在参加政府采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录（包括因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚），无政府采购严重违法失信行为。

如果本承诺与事实不符，我单位愿意无条件承担由此给本次招标带来的一切后果(包括经济损失)。
投标单位名称：     （全称、盖章）         
法定代表人或授权代表：        （签字）  
日期：　　  年　　月　　日
附件七：项目报价表（不得对表格的内容做任何修改）
江门市技师学院
2023年退休教职工节日慰问品采购项目报价表
	序号
	物品名称
	商品条码
	规格型号
	单位
	数量
	备注

	1
	富锦东北黑木耳200g
	6921644301893
	200g
	包
	106

	2
	富锦精选香菇250g
	6921644301497
	250g
	包
	106

	3
	桂格即食燕麦片1478g
	6924743914735
	1478g
	包
	106

	4
	辉业精选新疆红枣400g
	6945142520884
	400g
	袋
	106

	5
	秋之风金装特级腊肠475g
	6902230111881
	475g
	包
	106

	                                                                  合计金额（元）：
	小写：

	大写：

注：1.以上所有项目在报价时均应是含税价；
2.以上所有项目均包含提供自提服务所有费用，并加盖报价单位印章有效。
                                                  投标单位全称（盖章）：
                                                                 日期：

PAGE
2